

Årsredovisning för
Care of Hansson AB

559401-1511

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Hansson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Care of Hansson AB, 559401-1511, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom byggbranschen. Bolaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	890 296	
Resultat efter finansiella poster	344 862	-22 997
Soliditet %	43,9	84,7

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning är väsentligt högre än föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	40 000	-22 997
Balanseras i ny räkning		-22 997	22 997
Årets resultat			255 341
Belopp vid årets utgång	25 000	17 003	255 341

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	17 003
Årets resultat	255 341
Summa	272 344
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Återbetalning av aktieägartillskott	40 000
Balanseras i ny räkning	172 344
Summa	272 344

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-13 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		890 296	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		890 296	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-38 202	0
Övriga externa kostnader		-153 923	-19 555
Personalkostnader	2	-353 326	-3 442
Summa rörelsekostnader		-545 451	-22 997
Rörelseresultat		344 845	-22 997
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Summa finansiella poster		17	0
Resultat efter finansiella poster		344 862	-22 997
Resultat före skatt		344 862	-22 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-89 521	0
Årets resultat		255 341	-22 997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		35 621	0
Övriga fordringar		17	7 471
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		32 808	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 165	23 339
Summa kortfristiga fordringar		93 611	30 810
Kassa och bank			
Kassa och bank		583 043	18 793
Summa kassa och bank		583 043	18 793
Summa omsättningstillgångar		676 654	49 603
SUMMA TILLGÅNGAR		676 654	49 603

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		17 003	40 000
Årets resultat		255 341	-22 997
Summa fritt eget kapital		272 344	17 003
Summa eget kapital		297 344	42 003
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		119 912	110
Övriga skulder		247 399	1 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 999	6 000
Summa kortfristiga skulder		379 310	7 600
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		676 654	49 603

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.ng.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-13 - 2023-12-31
Medelantalet anställda		1

